
D.II.0131- 886/08 
 

Uchwała Nr 886/135/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 maja 2008 r. 
 
w sprawie skargi Pana Piotra Gmitrzaka z dnia 7 kwietnia 2008 r. dotycz�cej 
nieudzielania odpowiedzi na pisma kierowane do Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z § 42 Regulaminu Organizacyjnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 1270/54/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego2) oraz § 7 ust. 2 Zasad oraz trybu 
przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków w Urz�dzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, stanowi�cych zał�cznik do zarz�dzenia  
Nr 114/07 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie zasad 
oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków w Urz�dzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Piotra Gmitrzaka z dnia 7 kwietnia 2008 r. dotycz�cej 
nieudzielania odpowiedzi na kierowane do urz�du pisma: 
1) w cz��ci dotycz�cej nieudzielania odpowiedzi na pisma z dnia: 13 grudnia 2007 r. oraz  

4 kwietnia 2008 r. - skarg� uznaje si� za zasadn�, 
2) w cz��ci dotycz�cej nieudzielania odpowiedzi na pismo z dnia 21 lutego 2008 r. – skarg� 

uznaje si� za bezzasadn�.  
 

§ 2. 
 

Tre�� uchwały wraz z uzasadnieniem podlega dor�czeniu skar��cemu. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) W brzmieniu nadanym obwieszczeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego 1 lutego 2008 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały Zarz�du Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego.  


